ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ  КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2015 года                          г.Москва                             № 06 – 17

 О представлении к награждению юбилейным

знаком Профсоюза «25 лет Общероссийскому

Профсоюзу образования»

Президиум Комитета Московской городской организации

Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Ходатайствовать перед Исполнительным комитетом Центрального

Совета Общероссийского Профсоюза образования о награждении

профсоюзного актива Московской городской организации Профсоюза

юбилейным знаком «25 лет Общероссийскому Профсоюзу образования»:

1.1. Антонов Дмитрий Всеволодович – заместитель председателя

первичной профсоюзной организации сотрудников МАДИ;

1.2. Брагинская Надежда Николаевна – ветеран педагогического труда,

бывший председатель территориальной профсоюзной организации

Западного округа г. Москвы;

1.3. Байкин Игорь Александрович – председатель первичной

профсоюзной организации сотрудников  Московского государственного

технологического университета «Станкин»;

 1.4. Борисова Галина Михайловна – председатель территориальной

профсоюзной организации Северо-Западного административного округа

города Москвы;

1.5. Блохина Ирина Николаевна – бывший зав. организационным

отделом МГО Профсоюза;

1.6. Будбаева Светлана Прокофьевна – председатель первичной

профсоюзной организации МГУТУ;

1.7. Васильева Нина Васильевна – заместитель заведующего

финансовым отделом аппарата Московской городской организации

Профсоюза;

1.8. Вуколова Нина Ивановна – ветеран педагогического труда,

бывший председатель территориальной профсоюзной организации Северо-

Восточного округа г. Москвы;

1.9. Вдовина Галина Нестеровна – заместитель председателя

территориальной профсоюзной организации Южного дминистративного

округа города Москвы;

1.10. Гончаров Вячеслав Степанович – председатель первичной

профсоюзной организации преподавателей и сотрудников Академии труда и

социальных отношений;

1.11.Галкина Татьяна Олеговна – главный бухгалтер первичной

профсоюзной организации МПГУ;

1.12. Гольникова Лариса Ивановна – главный бухгалтер

территориальной профсоюзной организации Северо – Востчного округа г.

Москвы;

1.13. Горохова Вера Михайловна - главный бухгалтер территориальной

профсоюзной организации Южного округа г. Москвы;

1.14. Гришин Вячеслав Михайлович – заместитель председателя

первичной профсоюзной организации сотрудников МАИ;

1.15. Гурьянов Вячеслав Михайлович – председатель первичной

профсоюзной организации сотрудников МАДИ

1.16. Еремина Наталья Леонидовна – главный бухгалтер

территориальной профсоюзной организации Востчного округа г. Москвы;

1.17. Жарова Нина Сергеевна – главный правовой инспектор аппарата

Московской городской организации Профсоюза;

1.18. Жучкова Галина Викторовна – заместитель председателя

первичной профсоюзной организации работающих и обучающихся МГСУ,

председатель КРК МГО Профсоюза;

1.19. Захарова Татьяна Петровна - ветеран труда, бывший заместитель

председателя территориальной профсоюзной организации Юго-Восточного

административного округа города Москвы;

1.20. Иванникова Алла Александровна – председатель территориальной

профсоюзной организации Центрального административного округа города

Москвы;

1.21. Игнаткин Юрий Михайлович – зав.кафедрой, председатель

первичной профсоюзной организации сотрудников МАИ;

1.22. Кабанова Зинаида Ивановна – бывший бухгалтер

территориальной профсоюзной организации Юго-Западного округа г.

Москвы;

1.23. Каленков Анатолий Борисович- преподаватель, член Президиума

МГО Профсоюза;

1.24. Калиниченко Татьяна Борисовна – заместитель председателя

территориальной профсоюзной организации Северного округа Г. Москвы;

1.25. Козлова Людмила Федоровна - ветеран педагогического труда,

бывший заместитель председателя территориальной профсоюзной

организации Центрального округа г. Москвы;

1.26. Котлобовский Игорь Борисович – председатель первичной

профсоюзной организации МГУ им. Ломоносова;

1.27. Королева Ольга Викторовна – заместитель председателя

территориальной профсоюзной организации Северного административного

округа города Москвы;

1.28. Куликова Надежда Викторовна- главный бухгалтер

территориальной профсоюзной организации учреждений городского

подчинения ДОгМ;

1.29. Кравченко Зинаида Алексеевна - главный бухгалтер первичной

профсоюзной организации сотрудников РХТУ;

1.30. Мельникова Ольга Львовна – председатель территориальной

профсоюзной организации Юго-Западного административного округа города

Москвы;

1.31. Мещеряков Аркадий Борисович – заместитель председателя

первичной профсоюзной организации РЭА им. Плеханова;

1.32. Миловзоров Геннадий Сергеевич – преподаватель, заместитель

председателя первичной профсоюзной организации сотрудников НИТУ

МИСиС;

1.33. Никифорова Ирина Алексеевна - главный бухгалтер

территориальной профсоюзной организации Центрального округа г.

Москвы;

1.34. Попков Федор Елисеевич – главный технический инспектор

аппарата  Московской городской организации Профсоюза;

1.35. Проскурина Надежда Александровна – главный бухгалтер

первичной профсоюзной организации МАДИ;

1.36. Просмыцкая Татьяна Владимировна – ветеран труда, бывший

председатель территориальной профсоюзной организации Юго-Восточного

административного округа города Москвы;

1.37. Рыжкова Любовь Анатольевна – председатель территориальной

профсоюзной организации учреждений городского подчинения ДОгМ;

1.38. Соболева Ольга Евгеньевна – председатель территориальной

профсоюзной организации Южного административного округа города

Москвы;

1.39.Смирнов Юрий Игоревич - председатель первичной профсоюзной

организации РЭА им. Плеханова;

1.40. Соколов Владимир Борисович – преподаватель, бывший

председатель первичной профсоюзной организации сотрудников РХТУ;

1.41. Степанова ИЯ Дмитриевна - ветеран педагогического труда,

бывший председатель территориальной профсоюзной организации Юго-

Западного округа г. Москвы;

1.42. Столбова Нина Михайловна – бывший председатель

территориальной профсоюзной организации Южного округа г. Москвы;

1.43. Тимофеева Ирина Ивановна – главный бухгалтер первичной

профсоюзной организации сотрудников МАИ;

1.44. Тришина Ольга Ивановна – председатель территориальной

профсоюзной организации Восточного округа г. Москвы;

1.45. Черная Валентина Михайловна – председатель первичной

профсоюзной организации МАрхИ;

1.46. Черняев Александр Петрович – проректор, бывший заместитель

председателя первичной профсоюзной организации МГУ им. Ломоносова;

1.47. Шулейкина Наталья Ивановна - председатель территориальной

профсоюзной организации Северного округа г. Москвы;

1.48. Юдин Владимир Михайлович – бывший секретарь аппарата

Московской городской организации Профсоюза.

Председатель МГО Профсоюза                                     М.А. Иванова